
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от SQM20M № 46SS
город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Праву 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по Праву (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по Праву на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 25.10.2024г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образован 
Белореченский район А. В. Стрижов



Итоговая(рейтинговая) таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 уч.г.
____________________________ по праву_______________________

№

п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус 
диплома 

(победител 
ь, призер, 
участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Г
ор

од
/с

ел
о

ФИ
О 

на
ст

ав
ни

ка

пр
ед

м
ет

1 Панкина Екатерина Григорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 34 участник 100 село право Чеканова Н.М.
2 Сербина Кира Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 32 участник 100 село право Чеканова Н.М.
3 Солина Анна Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 11 32 участник 100 село право Чеканова Н.М.
4 Бирюзов Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 11 27 участник 100 село право Чеканова Н.М.
5 Ясюкевич Василисса Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 4 68 победитель 100 город право Киселева И. А.
6 Папоян Сируш Ширазовна 9 9 МБОУ СОШ 4 50 призер 100 город право Киселева И. А.
7 Айрапетян Арина Артёмовна 9 9 МБОУ СОШ 4 49 призёр 100 город право Киселева И. А.
8 Абрамян Артём Араикович 9 9 МБОУ СОШ 4 48 призер 100 город право Киселева И. А.
9 Сеферян Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 46 призер 100 город право Киселева И.А.
10 Шамоев Рашид Иброгимович 9 9 МБОУ СОШ 4 46 призер 100 город право Киселева И.А.
11 Мироненко Алина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 4 44 призер 100 город право Киселева И. А.
12 Саакян Цовинер Геворковна 9 9 МБОУ СОШ 4 44 призер 100 город право Киселева И.А.
13 Жайло Агастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 4 42 призер 100 город право Киселева И. А.
14 Малышева Дарья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 4 42 призер 100 город право Киселева И.А.
15 Журунов Савелий Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 4 42 призер 100 город право Киселева И. А.
16 Ширинян Лиана Аликовна 9 9 МБОУ СОШ 4 42 призер 100 город право Киселева И.А.
17 Г рачёва Елизавета Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 4 38 участник 100 город право Киселева И. А.

18 Хидирбекова Луиза Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 4 36 участник 100 город право+ Киселева И. А.

19 Ширинян Моника Степановна 9 9 МБОУ СОШ 4 36 участник 100 город право Киселева И. А.

20 Безручко Сабрина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 4 35 участник 100 город право Киселева И.А.

21 Виниченко Денис Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 4 35 участник 100 город право Киселева И.А.

22 Хачатрян Давид Егорович 9 9 МБОУ СОШ 4 34 участник 100 город право Киселева И. А.

23 Мовсисян Арман Андранникович 9 9 МБОУ СОШ 4 32 участник 100 город право Киселева И.А.

24 Сидоренко Алина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 32 участник 100 город право Киселева И. А.

25 Куринная Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 30 участник 100 город право Киселева И.А.

26 Шаповалов Александр Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 4 30 участник 100 город право Киселева И. А.

27 Литвинов Владислав Антонович 9 9 МБОУ СОШ 4 30 участник 100 город право Киселева И.А.

28 Плецнер Эльвира Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 4 30 участник 100 город право Киселева И.А.

29 Обвинцева Виктория Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ 4 28 участник 100 город право Киселева И.А.

30 Мардросян Сергей Денисович 9 9 МБОУ СОШ 4 26 участник 100 город право Киселева И. А.

31 Самонян Самвел Сосович 9 9 МБОУ СОШ 4 26 участник 100 город право Киселева И.А.

32 Барсегян Андраник Багратович 9 9 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город право Киселева И. А.

33 Паронян Илья Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 4 16 участник 100 город право Киселева И.А.

34 Кламбодский Артемий Максимович 9 9 МБОУ СОШ 4 12 участник 100 город право Киселева И. А.

35 Федоренко Дмитрий Артурович 9 9 МБОУ СОШ 4 12 участник 100 город право Киселева И.А.

36 Казанаев Максим Владиславович 9 9 МБОУ СОШ 4 10 участник 100 город право Киселева И.А.

37 Назарова Эльмира Алиевна 10 10 МБОУ СОШ 4 76 победитель 100 город право Киселева И. А.

38 Акопян Г енриетга Василовна 10 10 МБОУ СОШ 4 67 призер 100 город право Киселева И.А.

39 Посёлов Алексей Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 56 призер 100 город право Киселева И.А.

40 Дидковский Руслан Романович 10 10 МБОУ СОШ 4 50 призер 100 город право Киселева И.А.

41 Сакунц Роксана Эмилевна 10 10 МБОУ СОШ 4 49 призер 100 город право Киселева И.А.

42 Хачатрян Анна Егоровна 10 10 МБОУ СОШ 4 49 призер 100 город право Киселева И.А.

43 Манукян Милена Лерникова 10 10 МБОУ СОШ 4 47 участник 100 город право Киселева И.А.

44 Невмира Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 47 участник 100 город право Киселева И.А.

45 Юзбашян Арменак Вадимович 10 10 МБОУ СОШ 4 36 участник 100 город право Киселева И.А.

46 Чечин Марк Г еоргиевич 10 10 МБОУ СОШ 4 30 участник 100 город право Киселева И.А.

47 П е р е п л ё т ч и к о в Р о м а н Е в г е н ь е в и ч 10 10 МБОУ СОШ 4 26 участник 100 город право Киселева И.А.

48 Айрапетян Агван Арменович 10 10 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город право Киселева И.А.

49 Селиванова Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 4 19 участник 100 город право Киселева И.А.

50 Загоскин Арсений Артёмович 10 10 МБОУ СОШ 4 14 участник 100 город право Киселева И.А.

51 Кудрин Александр Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 4 73 победитель 100 город право Наумова О.Н.

52 Устян Алена Атамовна 11 11 МБОУ СОШ 4 51 призер 100 город право Наумова О.Н.

53 Халатян Артем Артурович 11 11 МБОУ СОШ 4 44 призер 100 город право Наумова О.Н.

54 Филатов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 31 участник 100 город право Наумова О.Н.

55 Новобранцев Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 4 29 участник 100 город право Наумова О.Н.

56 Ярошенко Елизавета Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 4 14 участник 100 город право Наумова О.Н.

57 Андрейчик Максим Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 4 6 участник 100 город право Наумова О.Н.

58 Попович Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 59 победитель 100 село право Сасина В.И.

59 Кожухова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 51 призёр 100 село право Сасина В.И.



60 Рудь Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУСОШ 12 50 призёр 100 село право Сасина В.И.
61 Фомин Даниил Михайлович 9 9 МБОУСОШ 12 50 призёр 100 село право Сасина В.И.
62 Коржова Ксения Николаевна 9 9 МБОУСОШ 12 23 участник 100 село право Сасина В.И.
63 Скачкова Алина Алексеевна 9 9 МБОУСОШ 12 23 участник 100 село право Сасина В.И.
64 Андрющенко Александра Алексеевна 9 9 МБОУСОШ 12 18 участник 100 село право Сасина В.И.
65 Мелешко Эвелина Александровна 9 9 МБОУСОШ 12 16 участник 100 село право Сасина В.И.
66 Иванова Анастасия Ивановна 9 9 МБОУСОШ 12 13 участник 100 село право Сасина В.И.
67 Демерчян Алексей Алекович 9 9 МБОУСОШ 12 10 участник 100 село право Сасина В.И.
68 Сороколат Диана Алексеевна 9 9 МБОУСОШ 12 9 участник 9 село право Сасина В.И.
69 Антонова Марина Романовна 10 10 МБОУСОШ 12 15 участник 100 село право Сасина В.И.
70 Карагезов Павлос Алексеевич 10 10 МБОУСОШ 12 12 участник 100 село право Сасина В.И.

71 Г орская Екатерина Александровна 10 10 МБОУСОШ 12 10 участник 100 село право Сасина В.И.

72 Жилинская Елизавета Денисовна 10 10 МБОУСОШ 12 9 участник 100 село право Сасина В.И.

73 Синёв Елисей Антонович 10 10 МБОУСОШ 12 5 участник 100 село право Сасина В.И.

74 Иванкина Дарья Андреевна 11 11 МБОУСОШ 12 87 победитель 100 село право Сасина В.И.

75 Радевич Савелий Сергеевич 11 11 МБОУСОШ 12 36 призёр 100 село право Сасина В.И.

76 Логачева Ева Олеговна 11 11 МБОУСОШ 12 34 участник 100 село право Сасина В.И.

77 Алшанова Эсмира Элмаддиновна 11 11 МБОУСОШ 12 15 участник 100 село право Сасина В.И.

78 Бескровная Лиана Тимуровна 11 11 МБОУСОШ 12 8 участник 100 село право Сасина В.И.

79 Яковлева Василиса Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 16 20 участник 100 село право Масляников В.Н.

80 Попова Яна Андреевна 9 9 М БОУСОШ  16 14 участник 100 село право Масляников В.Н.

81 Хиценко Анна Г еоргиевна 9 9 М БОУСОШ  16 12 участник 100 село право Масляников В.Н.

82 Бортина Наталья Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 16 12 участник 100 село право Масляников В.Н.

83 Пятницкий Илья Александрович 9 9 МБОУ СОШ 16 11 участник 100 село право Масляников В.Н.

84 Асланова Ксения Яковлевна 9 9 МБОУ СОШ 16 9 участник 100 село право Масляников В.Н.

85 Дьячков Серафим Тимофеевич 9 9 МБОУ СОШ 16 6 участник 100 село право Масляников В.Н.

86 Борзенкова Елизавета Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 16 26 участник 100 село право Масляников В.Н.

87 Жирма Олеся Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 16 24 участник 100 село право Масляников В.Н.

88 Ефимова Полина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 16 24 участник 100 село право Масляников В.Н.

89 Калачева Ксения Александровна 10 10 МБОУ СОШ 16 22 участник 100 село право Масляников В.Н.

90 Жидок Денис Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 16 23 участник 100 село право Масляников В.Н.

91 Петрикин Михаил Александрович 11 11 МБОУ СОШ 16 21 участник 100 село право Масляников В.Н.

92 Зуб Юлия Александровна 11 11 МБОУ СОШ 16 19 участник 100 село право Масляников В.Н.

93 Ильина Жанна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 16 19 участник 100 село право Масляников В.Н.

94 Алтынникова Ксения Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 23 86 победитель 100 село право Акименко Е.А.

95 Павленко Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 23 86 победитель 100 село право Акименко Е.А.

96 Шепилевская Софья Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 83 призёр 100 село право Акименко Е.А.

97 Рудяк Наталья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 80 призёр 100 село право Акименко Е.А.

98 Дроменко Кристина Алексеввна 9 9 МБОУ СОШ 23 80 призёр 100 село право Акименко Е.А.

99 Аброськина Дарьяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ 23 79 призёр 100 село право Акименко Е.А.

100 Г ерась Ксения Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 23 77 призёр 100 село право Акименко Е.А.

101 Рубен Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 23 74 призёр 100 село право Акименко Е.А.

102 Писклова Маргарита Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 23 72 призёр 100 село право Акименко Е.А.

103 Ширяева Нина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 23 69 призёр 100 село право Акименко Е.А.

104 Малина Михаил Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 23 68 призёр 100 село право Акименко Е.А.

105 Сорокина Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 23 61 участник 100 село право Акименко Е.А.

106 Тетикова Устиния Романовна 9 9 МБОУ СОШ 23 58 участник 100 село право Акименко Е.А.

107 Литерова Ника Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 53 участник 100 село право Акименко Е.А.

108 Костенко Елена Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 23 50 участник 100 село право Акименко Е.А.

109 Чебан Есения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село право Акименко Е.А.

110 Чебан Иллария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 22 участник 100 село право Акименко Е.А.

111 Вольвич Ангелина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 23 91 победитель 100 село право Акименко Е.А.

112 Тутова Сюзанна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 23 91 победитель 100 село право Акименко Е.А.

113 Литерова Дарина Павловна 10 10 МБОУ СОШ 23 87 призёр 100 село право Акименко Е.А.

114 Шабашова Айнур Рашидовна 10 10 МБОУ СОШ 23 74 призёр 100 село право Акименко Е.А.

115 Плетюхин Иван Викторович 10 10 МБОУ СОШ 23 68 призёр 100 село право Акименко Е.А.

116 Мальгина Елизавета Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 23 66 призёр 100 село право Акименко Е.А.

117 Малёваный Георгий Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 23 65 призёр 100 село право Акименко Е.А.

118 Цулая Эмма Несторовна 10 10 МБОУ СОШ 23 64 призёр 100 село право Акименко Е.А.

119 Горшкова Екатерина А л е к с е е в н а 10 10 М Б О У  С О Ш  23 64 призёр 100 с е л о п р а в о А к и м е н к о  Е .А .

120 Алексеев Михаил Алеасеевич 10 10 МБОУ СОШ 23 64 призёр 100 село право Акименко Е.А.

121 Прядко Алёна Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 23 63 призёр 100 село право Акименко Е.А.

122 Минасян Вануи Вагеновна 10 10 МБОУ СОШ 23 58 участник 100 село право Акименко Е.А.

123 Опаренко Олеся Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 23 57 участник 100 село право Акименко Е.А.

124 Костенко Александра Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 23 55 участник 100 село право Акименко Е.А.

125 Шейна Ксения Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ 23 53 участник 100 село право Акименко Е.А.

126 Харинова Ксения Романовна 10 10 МБОУ СОШ 23 51 участник 100 село право Акименко Е.А.

127 Кочарян Ани Артуровна 10 10 МБОУ СОШ 23 45 участник 100 село право Акименко Е.А.

128 Т вердохлебова Юлия Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 23 41 участник 100 село право Акименко Е.А.

129 Авдоев Ширин Зохрабович 10 10 МБОУ СОШ 23 16 участник 100 село право Акименко Е.А.

130 Малмыгина Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 23 91 победитель 100 село право Акименко Е.А.



13) Шабашова Назе Рашидовна 11 11 МБОУ СОШ 23 69 призёр 100 село право Акименко Е.А.
132 Татаринцева Василиса Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 23 60 призёр 100 село право Акименко Е.А.
133 Сардарян Г ассан 11 11 МБОУ СОШ 23 58 призёр 100 село право Акименко Е.А.
134 Сардарян Хатуна 11 11 МБОУ COUJ 23 57 участник 100 село право Акименко Е.А.
135 Рустамовна Амина Рустамовна И 11 МБОУ СОШ 23 56 участник 100 село право Акименко Е.А.
136 Зайцева София Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 23 51 участник 100 село право Акименко Е.А.
137 Белых Дарья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 5 65 победитель 100 город право Клюшниченко И. Я.
138 Сушков Роман Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 5 60 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
139 Щербаков Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 59 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
140 Купавская Елизавета Игоревна 11 11 МБОУ СОШ 5 55 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
141 Мельников Дмитрий Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 5 52 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
142 Афонасов Антон Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 38 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
143 Роговая Дарья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 5 36 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
144 Гузев Алексей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 5 36 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.

145 Истомин Артём Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 5 35 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.

146 Искандарова Сона Байрамовна 11 11 МБОУ СОШ 5 35 призер 100 город право Клюшниченко И. Я.
147 Золкин Иван Константинович 11 11 МБОУ СОШ 5 28 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.
148 Еськов Никита Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 5 27 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

149 Иванова Татьяна Валерьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 27 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

150 Смирнова Николь Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 27 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

151 Брынцев Игорь Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 5 26 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

152 Бозоева Альвина Яковлевна 11 11 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

153 Кайгородова Валерия Глебовна 11 11 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

154 Енохин Максим Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 24 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

155 Терзиян Эмилия Валерьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 24 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

156 Климов Илья Антонович 11 11 МБОУ СОШ 5 23 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

157 Пядин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 23 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

158 Берсенев Дмитрий Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 5 23 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

159 Кирсанова Софья Романовна 11 11 МБОУ COL1J 5 22 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

160 Воронков Артем Денисович 11 11 МБОУ СОШ 5 21 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

161 Альбертян Ренат Артемович 11 11 МБОУ СОШ 5 21 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

162 Назарян Владимир Арменович 11 11 МБОУ СОШ 5 20 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

163 Колесников Никита Антонович 11 11 МБОУ СОШ 5 20 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

164 Гриневская Ксения Александровна 11 11 МБОУ СОШ 5 19 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

165 Олыианов Даниил Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 5 19 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

166 Бережнова Кристина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ 5 18 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

167 Зотов Алексей Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ 5 18 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

168 Хатунцев Роман Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 5 18 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

169 Черкашин Сергей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 17 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

170 Алиева Севда Азизбековна 11 11 МБОУ СОШ 5 15 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

171 Г арагаш Амина Аркадьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 15 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

172 Лим Константин Сергович 11 11 МБОУ СОШ 5 14 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

173 Тюрин Матвей Максимович 11 11 МБОУ СОШ 5 13 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

174 Ушанов Г еоргий Максимович- 11 11 МБОУ СОШ 5 13 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

175 Волков Кирилл Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 5 12 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

176 Альбертян Андраник Арзуманович 11 11 МБОУ СОШ 5 12 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

177 Кривоносов Вячеслав Сергеевич 11 И МБОУ СОШ 5 11 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

178 Ксантиниди Андрей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

179 Магакян Эмма Суреновна 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

180 Путинцев Артём Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

181 Степаненко Ксения Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

182 Таловская Злата Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

183 Чусова Анастасия Данииловна 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

184 Бендус Алексей Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

185 Кожушный Захар Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

186 Метляева Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 10 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

187 Кулапина Арина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 5 9 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

188 Шумкова Александра Эдуардовна 11 11 МБОУ СОШ 5 8 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

189 Селиванова Мария Сергеевна 11 11 М БОУ СОШ 5 8 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

190 Блисковка Иван М и х а й л о в и ч 11 11 М Б О У  С О Ш  5 8 у ч а с т н и к 100 г о р о д п р а в о К л ю ш н и ч е н к о  И . Я.

191 Клименко Варвара Ивановна 11 11 МБОУ СОШ 5 8 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

192 Кулешов Максим Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 5 8 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

193 Минасян Тигран Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 5 7 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

194 Чобанян Артём Г агикович 11 11 МБОУ СОШ 5 7 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

195 Богомазова Елизавета Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 6 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

196 Калита Софья Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 5 6 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

197 Максимов Никита Иванович 11 11 МБОУ СОШ 5 6 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

198 Малеванная Мария Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 6 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

199 Уразов Владислав Александрович 11 И МБОУ СОШ 5 6 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

200 Диаковская Инга Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 5 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.

201 Котельникова Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ С01Д 5 5 участник 100 город право Клюшниченко И. Я.



202 Чумаков Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 98 победитель 100 город право Колодяжная О. Н.
203 Згура Юлия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 5 83 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
204 Кленышев Глеб Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 61 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
205 Иванова Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 58 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
206 Никитина Алена Александровна 10 10 МБОУ СОШ 5 57 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
207 Кочеткова Мирослава Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 54 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
208 Грибова Яна Павловна 10 10 МБОУ СОЩ 5 53 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
209 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 53 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
210 Зелепукин Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 53 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
211 Ленивцева Ангелина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 52 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

212 Васильева Виктория Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 5 52 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

213 Милоход Маоьяна Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 5 52 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

214 Сто гний Герман Артурович 10 10 МБОУ СОШ 5 51 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

215 Колесников Иван Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 5 51 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

216 Коваленко Олеся Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 5 50 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

217 Оськина Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 50 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

218 Кадица Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ 5 49 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
219 Мовсесян Мане Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 48 призер 100 город право Колодяжная О. Н.
220 Мефодиевская Ирина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 48 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

221 Авакян Андрей Геворгович 10 10 МБОУ СОШ 5 47 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

222 Самурганов Константин Демокритович 10 10 МБОУ СОШ 5 46 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

223 Милехин Александр Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 46 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

224 Жуйков Виктор Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 46 призер 100 город право Колодяжная О. Н.

225 Черевань Ульяна Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 5 45 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

226 Ломова Олеся Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 43 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

227 Волгина София Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 43 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

228 Усольцев Богдан Александрович 10 10 МБОУ СОШ 5 37 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

229 Владимирова Полина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 5 36 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

230 Алимова Анна Георгиевна 10 10 МБОУ СОШ 5 35 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

231 Чачоян Илья Арменович 10 10 МБОУ СОШ 5 35 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

232 Мамонтов Егор Анатольевич 10 10 МЕОУ СОШ 5 35 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

233 Савоська Екатерина 10 10 МБОУ СОШ 5 35 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

234 Алексанян Алиса Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 5 34 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

235 Алексанян Алиса Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 5 34 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

236 Бедикян Аурика Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 5 33 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

237 Артенян Амапия Ашотовна 10 10 МБОУ СОШ 5 33 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

238 Шибина Алина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 5 31 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

239 Коробенко Александр Александрович 10 10 МБОУ СОШ 5 31 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

240 Русова Александра Александровна 10 ю МБОУ СОШ 5 31 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

241 Писклов Василий Александрович 10 10 МБОУ СОШ 5 31 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

242 Теремязева Агата Алексеевна 10 10 М бОУ СОШ 5 30 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

243 Янкин Егор Иванович 10 10 МБОУ СОШ 5 29 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

244 Барцба Артем Амиранович 10 10 МБОУ СОШ 5 29 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

245 Бозоева Мадина Яковлевна 10 10 МБОУ СОШ 5 27 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

246 Колоколова Мария Андрияновна 10 10 МБОУ СОШ 5 26 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

247 Карнаухова Ангелина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 5 26 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

248 Чиненов Игорь Ильич 10 10 МБОУ СОШ 5 26 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

249 Афонина Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

250 Афонина Диана Александровна 10 10 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

251 Шатров Тимофей Артёмович 10 10 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

252 Мешкова Полина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 5 24 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

253 Водолеева София Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 5 20 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

254 Алиев Анар Расифович 10 10 МБОУ СОШ 5 19 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

255 Бозоева Ханифа Яковлевна 10 10 МБОУ СОШ 5 17 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

256 Коломацкий Егор Николаевич 10 10 МБОУ СОШ 5 16 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

257 Воробьева Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ 5 9 участник 100 город право Колодяжная О. Н.

258 Хасанов Айдин Русланович 9 9 МБОУ СОШ 30 64 победитель 100 село право Блинова Н.Н

259 Карпов Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 50 призер 100 село право Блинова Н.Н

260 Шатов Андрей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село право Блинова Н.Н

261 Канировский Р и н а т Т е н г и зо в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  30 10 у ч а с т н и к 100 с е л о п р а в о Блинова Н.Н

262 Касапиди Яна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 30 10 участник 100 село право Блинова Н.Н

263 Мамедова Наталья Биналиевна 9 9 МБОУ СОШ 30 10 участник 100 село право Блинова Н.Н

264 Асланова Элиф Шакировна 9 9 МБОУ СОШ 30 8 участник 100 село право Блинова Н.Н

265 Вихор Анастасия Ярославовна 9 9 МБОУ СОШ 30 8 участник 100 село право Блинова Н.Н

266 Борозна Давид Петрович 9 9 МБОУ СОШ 30 5 участник 100 село право Блинова Н.Н

267 Мамедов Исмаил Хусейнович 9 9 МБОУ СОШ 30 5 участник 100 село право Блинова Н.Н

268 Лыкова Антонина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 30 2 участник 100 село право Блинова Н.Н

269 Иншакова Кира Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 100 село право Блинова Н.Н

270 Асланов Алишан Мурадович 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 100 село право Блинова Н.Н

271 Сотченко Дарья Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ 30 96 победитель 100 село право Карпова И.А.

272 Шкидский Ярослав Александрович 10 10 МБОУ СОШ 30 87 призер 100 село право Карпова И.А.



273 Мурсалов Минур Вазирович 10 10 МБОУ СОШ 30 20 участник 100 село право Карпова И. А.
274 Аббасов Аббас Мавлудович 10 10 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село право Карпова И. А.
275 Пастухова Надежда Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 30 94 победитель 100 село право БабиченкоВ.В.
276 Полищук Хусейн Шарифович 11 11 МБОУ СОШ 30 84 призер 100 село право БабиченкоВ.В.
277 Мама-оглы Римма Бакировна 11 11 МБОУ СОШ 30 82 призер 100 село право БабиченкоВ.В.
278 Варакина Дарья Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 30 74 призер 100 село право БабиченкоВ.В.
279 Бражникова Ксения Вячеславовна 11 ,11 МБОУ СОШ 30 70 призер 100 село право БабиченкоВ.В.

280 Карайбрагимов Майр Мухамед-Алиевич 9 9 МБОУ СОШ 26 22 участник 100 село право Фокин Н.Н.

281 Рамазанов Руслан Абдулкадирович 9 9 МБОУ СОШ 26 20 участник 100 село право Фокин Н.Н.
282 Иорданов Николай Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 26 18 участник 100 село право Кардашова Н.В.

283 Погребная Виктория Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 26 15 участник 100 село право Кардашова Н.В.

284 Демяненко Виолетта Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 26 14 участник 100 село право Фокин Н.Н.

285 Автамонов Артур Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 26 12 участник 100 село право Кардашова Н.В.

286 Костырин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 12 участник 100 село право Фокин Н.Н.

287 Зулуфов Равиль Рустамович 9 9 МБОУ СОШ 26 10 участник 100 село право Кардашова Н.В.

288 Скоридченко Диана Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 26 8 участник 100 село право Фокин Н.Н.

289 Дудниченко Артем Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 26 6 участник 100 село право Фокин Н.Н.

290 Махмуд-оглы Ева Давидовна 9 9 МБОУ СОШ 26 6 участник 100 село право Кардашова Н.В.

291 Турутин Сергей Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 2 участник 100 село право Кардашова Н.В.

292 Сорокина Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 100 село право Фокин Н.Н.

293 Бозоев Дурсун Алиевич 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 100 село право Фокин Н.Н.

294 Тюрин Владислав Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 100 село право Фокин Н.Н.

295 Яковлев Данила Петрович 10 10 МАОУ СОШ 31 81 победитель 100 село право Чебанова АА.

296 Кривошея Алена Петрович 10 10 МАОУ СОШ 31 80 призер 100 село право Чебанова А.А.

297 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 75 призер 100 село право Чебанова АА.

298 Москолец Татьяна Ильинична 10 10 МАОУ СОШ 31 70 призер 100 село право Чебанова А.А.

299 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 86 призер 100 село право Чебанова АА.

300 Юшкова я на Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 61 призер 100 село право Чебанова А.А.

301 Вартанова Валерия Олеговны 10 10 МАОУ СОШ 31 59 призер 100 село право Чебанова АА.

302 Петрова Елена Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 3.1 38 участник 100 село право Чебанова А.А.

303 Яцунова Ника Романовна 10 10 МАОУ СОШ 31 35 участник 100 село право Чебанова АА.

304 Мокина Софья Максимовна 10 10 МАОУ СОШ 31 31 участник 100 село право Чебанова А.А.

305 Ноздрачев Илья Анатольевич 10 10 МАОУ СОШ 31 27 участник 100 село право Чебанова АА.

306 Вартанова Алина Олегоана 10 10 МАОУ СОШ 31 26 участник 100 село право Чебанова А.А.

307 Рублев Сергей Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 21 участник 100 село право Чебанова АА.

308 Сухорукова Дарья Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 19 участник 100 село право Чебанова А.А.

309 Торгашина Виолетта Русланова 10 10 МАОУ СОШ 31 16 участник 100 село право Чебанова АА.

310 Киселева Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 36 76 победитель 100 село право Гаджиева Е.К.

311 Пирова Альфия Замировна 9 9 МБОУ ООШ 36 59 призер 100 село право Гаджиева Е.К.

312 Беспалая Мария Руслановна 9 9 МБОУ ООШ 36 51 призёр 100 село право Гаджиева Е.К.

313 Безлепкин Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 36 51 призёр 100 село право Гаджиева Е.К.

314 Коломейцева Валерия Игоревна 9 9 МБОУ ООШ 36 49 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

315 Бешлиева Севда Анзоровна 9 9 МБОУ ООШ 36 38 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

316 Пантюшин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 34 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

317 Абумислимов Руслан Ибрагимович 9 9 МБОУ ООШ 36 28 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

318 Куприянов Герман Олегович 9 9 МБОУ ООШ 36 18 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

319 Бешлиев Рамазан Русланович 9 9 МБОУ ООШ 36 13 участник 100 село право Гаджиева Е.К.

320 Кузнецов Егор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 68 46 призёр 100 город право Зеленина Н,А,

321 Шабаров Владислав Иванович 9 9 МБОУ СОШ 68 12 участник 100 город право Зеленина Н.А

322 Колесникова Надежда Александровна 10 10 МБОУ СОШ 68 18 участник 100 город право Зеленина Н.А.

323 Шепилов Павел Павлович 10 10 МБОУ СОШ 68 10 участник 100 город право Зеленина Н.А.

324 Борзов Виктор Романович 11 11 МБОУ СОШ 68 50 призёр 100 город право Зеленина Н.А.

325 Беляева Варвара Ивановна 11 11 МБОУ СОШ 68 34 участник 100 город право Попова Т. И.

326 Мелентьева Злата Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 2 65 победитель 100 город право Москальцова В.В.

327 Несмиянова Евгения Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 2 63 призер 100 город право Москальцова В.В.

328 Аксеменко Ирина Васильевна 11 11 МБОУ СОШ 2 51 призер 100 город право Москальцова В.В.

329 Асмадьярова Виктория Романовна 11 11 МБОУ СОШ 2 43 участник 100 город право Москальцова В.В.

330 Кирсанова Софья Васильевна 11 11 МБОУ СОШ 2 41 участник 100 город право Москальцова В.В.

331 Попов ИлЬя Александром ич 11 11 МБОУ СОШ 2 31 участник 100 город право Москальцова В.В.

332 Мирзаев Руслан Вугар-Оглы 11 11 МБОУ СОШ 2 23 участник 100 г о р о д п р а в о М о с к а л ь ц о в а  В .В .

333 Бизлина Полина Константиновна 11 11 МАОУ гимназия 75 победитель 100 город право Косян А. Н.

334 Данилейко Анна Максимовна 11 11 МАОУ гимназия 68 призер 100 город право Косян А. Н.

335 Ревенко Екатерина Васильевна 11 11 МАОУ гимназия 66 призер 100 город право Косян А. Н.

336 Максименко Анфиса Семеновна 11 11 МАОУ гимназия 62 участник 100 город право Косян А. Н.

337 Акопян Валерия Лаврентьевна 11 11 МАОУ гимназия 60 участник 100 город право Косян А. Н.

338 Коробченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 78 победитель 100 город право Бутов Р. А.

339 Стоянова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 78 победитель 100 город право Бутов Р. А.

340 Самохвалова Альбина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 76 призер 100 город право Бутов Р.А.

341 Абальмазов Глеб Викторович 9 9 МБОУ СОШ 9 74 призер 100 город право Федотенко С. А.

342 Лужковский Глеб Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 9 65 призер 100 город право Федотенко С. А.

343 Веревкина Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ COUJ 9 62 призер 100 город право Федотенко С.А.



344 Кагермазова Дарина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 62 призер 100 город право Федотенко С.А.
345 Лелари Анжелика Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 9 60 участник 100 город право Бутов Р. А.
346 Мелконян Зинаида Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 9 60 участник 100 город право Бутов Р. А.
347 Мирошникова Дарья Романовна 9 9 МБОУ СОШ 9 60 участник 100 город право Федотенко С.А.
348 Проценко Амина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 9 59 участник 100 город право Федотенко С. А.
349 Павленко Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 58 участник 100 город право Федотенко С. А.
350 Рящина Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 55 участник 100 город право Бутов Р. А.
351 Вицюк Тимофей Вячеславович 9 9 МБОУ СОШ 9 55 участник 100 город право Федотенко С. А.
352 Нетребин Артем Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 9 55 участник 100 город право Федотенко С. А.

353 Ежимский Дмитрий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 54 участник 100 город право Федотенко С. А.
354 Попова Алиса Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 9 53 участник 100 город право Бутов Р. А.
355 Тулякова Карина Альбертовна 9 9 МБОУ СОШ 9 52 участник 100 город право Бутов Р. А.

356 Кламбоцкий Иван Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 52 участник 100 город право Бутов Р.А.

357 Комаров Андрей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 50 участник 100 город право Бутов Р.А.

358 Килинкаров Леван Арменович 9 9 МБОУ СОШ 9 46 участник 100 город право Бутов Р.А.

359 Дорохин Кирилл Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 46 участник 100 город право Бутов Р.А.

360 Григорьянц Ева Г енриховна 9 9 МБОУ СОШ 9 43 участник 100 город право Федотенко С. А.

361 Дмитриев Артем Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город право Федотенко С. А.

362 Вторенко Владимир Антонович 9 9 МБОУ СОШ 9 35 участник 100 город право Федотенко С. А.

363 Астафьева Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город право Бутов Р.А.

364 Артемова Элина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город право Бутов Р.А.

365 Дмитриева Ева Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 9 23 участник 100 город право Бутов Р.А.

366 Злой Матвей Романович 9 9 МБОУ СОШ 9 15 участник 100 город право Федотенко С.А.

367 Суслопаров Егор Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник 100 город право Федотенко С.А.

368 Старовойтов Марк Григорьевич 10 10 МБОУ СОШ 9 66 победитель 100 город право Бутов Р.А.

369 Маслова Амелия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 56 призер 100 город право Бутов Р.А.

370 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 54 призер 100 город право Бутов Р.А.

371 Борисенко Назар Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 50 призер 100 город право Бутов Р.А.

372 Павлюкова Арина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 9 47 призер 100 город право Бутов Р.А.

373 Пелих Рустам Дурсунович 10 10 МБОУ СОШ 9 46 участник 100 город право Бутов Р.А.

374 Ртищев Дмитрий Олегович 10 10 МБОУ СОШ 9 45 участник 100 город право Бутов Р.А.

375 Атомян Артем Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 9 44 участник 100 город право Бутов Р.А.

376 Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 40 участник 100 город право Бутов Р.А.

377 Долматова Екатерина Ильинична 10 10 МБОУ СОШ 9 40 участник 100 город право Бутов Р.А.

378 Наумова Валерия Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город право Бутов Р.А.

379 Новожилова Христина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город право Бутов Р.А.

380 Потапов Егор Романович 10 10 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город право Бутов Р.А.

381 Макаренко Виктория Викторович 10 10 МБОУ СОШ 9 33 участник 100 город право Бутов Р.А.

382 Шагинян Альберт Альбертович 10 10 МБОУ СОШ 9 25 участник 100 город право Бутов Р.А.

383 Солопов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 59 победитель 100 город право Соловьева Л.В.

384 Арудова Дарина Оганесовна 11 11 МБОУ СОШ 9 59 победитель 100 город право Соловьева Л.В.

385 Величко Александр Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 9 56 призер 100 город право Соловьева Л.В.

386 Жарков Всеволод Ильич 11 11 МБОУ СОШ 9 54 призер 100 город право Соловьева Л.В.

387 Маркарян Ирина Арамовна 11 11 МБОУ СОШ 9 54 призер 100 город право Соловьева Л.В.

388 Постников Ефим Петрович 11 11 МБОУ СОШ 9 54 участник 100 город право Соловьева Л.В.

389 Стрельцова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 48 участник 100 город право Соловьева Л.В.

390 Тельпукова Мария Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 9 46 участник 100 город право Соловьева Л.В.

391 Дубровина Софья Александровна 11 11 МБОУ СОШ 9 45 участник 100 город право Соловьева Л.В.

392 Гунькова Алина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 39 участник 100 город право Соловьева Л.В.

393 Еременко Арина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город право Соловьева Л.В.

394 Зинчук Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 9 33 участник 100 город право Соловьева Л.В.

395 Свинцов Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 25 участник 100 город право Соловьева Л.В.

396 Филимонова Алиса Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 9 16 участник 100 город право Соловьева Л.В.

397 Ткачев Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 15 участник 100 город право Соловьева Л.В.

398 Садртединов Артем Альфридович 9 9 МБОУ СОШ 18 55 победитель 100 село право Брусенцева Л.В.

399 Макарова Арина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 18 45 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

400 Кобызева Ксения Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 18 44 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

401 Акентьева Ульяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 44 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

402 Костенко Татьяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 38 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

403 Севрюкова Кристина Николаевна 9 9 М Б О У  С О Ш  18 37 участн ик 100 се ло право Б русенцева Л .В .

404 Шамин Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 36 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

405 Юрченко Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 35 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

406 Тихоненко Диана Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 18 31 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

407 Жабкина Мила Петровна 9 9 МБОУ СОШ 18 30 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

408 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 81 победитель 100 село право Брусенцева Л.В.

409 Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 79 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

410 Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 71 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

411 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 65 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

412 Ламоногова Вероника Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 18 47 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

413 Швецов Артемий Олегович 10 10 МБОУ СОШ 18 45 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

414 Додонова Виктория Григорьевна 10 10 МБОУ СОШ 18 40 участник 100 село право Брусенцева Л.В.



415 Жук Екатерина Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 18 63 победитель 100 село право Брусенцева Л. В.

416 Митрофанова Дарья Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 18 57 призер 100 село право Брусенцева Л. В.

417 Лахина Ангелина Викторовна 11 11 МБОУ СОШ 18 56 призер 100 село право Брусенцева Л.В.

418 Г олованёва Яна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 52 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

419 Фролова Виктория Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 51 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

420 Г ерасименко Максим Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 18 42 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

421 Попова Саида Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 18 42 участник 100 село право Брусенцева Л.В.

422 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 70 победитель 100 город право Джавадова Р. Г.

423 Трошина Варвара Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 3 67 призер 100 город право Джавадова Р. Г.

424 Рубан Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 65 призер 100 город право Джавадова Р. Г.

425 Лобода Илья Александрович 9 9 МБОУ СОШ 3 63 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

426 Гаспарян Наре Араевна 9 9 МБОУ СОШ 3 62 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

427 Захарченко Кирилл Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 55 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

428 Хамидуллина Амина Рустамовна 9 9 МБОУ СОШ 3 55 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

429 Волков Максим Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

430 Яковенко Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

431 Власова Анастасия Романовна 9 9 МБОУ СОШ 3 46 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

432 Коптюк Даниил Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 45 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

433 Диманов Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

434 Альбертян Степан Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

435 Буйнякова Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

436 Баранов Ярослав Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

437 Шевченко Никита Артемович 9 9 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

438 Кузнецова Ирина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

439 Карагачева Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 29 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

440 Меняйлова Мария Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 3 25 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

441 Дятлов Герман Денисович 10 10 МБОУ СОШ 3 72 победитель 100 город право Джавадова Р. Г.

442 Харатян Милена Павлиевна 10 10 МБОУ СОШ 3 70 призер 100 город право Джавадова Р. Г.

443 Тапехина Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

444 Протовский Максим Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

445 Ивлев Максим Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

446 Дорофеева Ульяна Денисовна 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

447 Колибаба Анастасия Артуровна 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

448 Мгоян Давид Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 3 40 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

449 Кучукбаева Дарина Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 39 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

450 Рабович Денис Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 3 38 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

451 Ярошенко Максим Денисович 10 10 МБОУ СОШ 3 35 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

452 Воронович Екатерина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ 3 35 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

453 Секираж Константин Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 3 75 победитель 100 город право Джавадова Р. Г.

454 Гресова Нина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 3 60 призер 100 город право Джавадова Р. Г.

455 Даниленко Анна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 55 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

456 Аракелян Гамлет Наириевич 11 11 М БОУ СОШ 3 50 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

457 Уткин Кирилл Игнатьевич 11 11 МБОУ СОШ 3 47 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

458 Кужелев Семен Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 3 45 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

459 Ципинов Бислан Азаматович 11 11 МБОУ СОШ 3 39 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

460 Марикян Лаура Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 3 35 участник 100 город право Джавадова Р. Г.

461 Намаконов Степан Алексеевич 9 9 МБОУ ООШ 32 31 призер 100 село право Белякова Н.Н.

462 Диденко Натаья Павловна 9 9 МБОУ ООШ 32 29 участник 100 село право Белякова Н.Н.

463 Захаров Егор Дмитриевич 9 9 МБОУ ООШ 32 18 участник 100 село право Белякова Н.Н.

464 Каримова Елена Сархановна 9 9 МБОУ ООШ 13 42 призер 100 село право Катаниди Е.М.

465 Постников Артём Михайлович 9 9 МБОУ ООШ 13 20 участник 100 село право Катаниди Е.М.

466 Голота Полина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 21 19 участник 100 село право Карпенко Т. А.

467 Хдоян Сиобанд Ромикович 9 9 МБОУ СОШ 21 15 участник 100 село право Карпенко Т. А.

468 Новаковский Богдан Александрович 10 10 МБОУ СОШ 21 29 участник 100 село право Карпенко Т. А.

469 Логачева Кристина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 21 20 участник 100 село право Карпенко Т. А.

470 Варченко Карина Романовна 11 11 МБОУ СОШ 21 30 участник 100 село право Карпенко Т.А.

471 Курченко Александр Романович 11 11 МБОУ СОШ 21 28 участник 100 село право Карпенко Т.А.

472 Новаковская Евгения Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 21 28 участник 100 село право Карпенко Т.А.

473 Василевская Ангелина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 21 22 участник 100 село право Карпенко Т.А.
474 Марков Д м и т р и й А н д р е е в и ч 11 11 М Б О У  С О Ш  21 20 у ч а с т н и к 100 с е л о п р а в о К а р п е н к о  Т .А .

475 Костенко Максим Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 21 20 участник 100 село право Карпенко Т.А.

476 Борисов Иван Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 87 победитель 100 город право Сюрис Н.В

477 Мадатова Эмилия Махировна 9 9 МБОУ СОШ 8 85 призер 100 город право Сюрис Н.В

478 Скрынник Ольга Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 85 призер 100 город право Сюрис Н.В

479 Постникова Аксинья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 85 призер 100 город право Сюрис Н.В

480 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 83 призер 100 город право Анасьева В.Г.

481 Волкова Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 80 призер 100 город право Анасьева В.Г.

482 Стародубова Камилла Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 80 призер 100 город право Анасьева В.Г.

483 Фостеева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 78 призер 100 город право Анасьева В.Г.
484 Цевелев Кирилл Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 8 78 призер 100 город право Анасьева В.Г.

485 Дубинина Лаура Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 8 75 призер 100 город право Анасьева В.Г.



486 Ларькина Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 75 призер 100 город право Анасьева В.Г.
487 Молчанова Ксения Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 71 призер 100 город право Анасьева В.Г.
488 Новожилова Маргарита Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 70 призер 100 город право Анасьева В.Г.
489 Абашев Мансур Яхиевич 9 9 МБОУ СОШ 8 65 участник 100 город право Анасьева В.Г.
490 Какаев Руслан Сердарович 9 9 МБОУ СОШ 8 65 участник 100 город право Анасьева В.Г.
491 Авдеева Ангелина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город право Анасьева В.Г.

492 Айриян Арсен Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Сюрис Н.В

493 Перебоева Софья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Анасьева В.Г.

494 Петров Константин Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 29 участник 100 город право Сюрис Н.В

495 Пирогов Максим Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город право Анасьева В.Г.

496 Ивлева Полина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город право Анасьева В.Г.

497 Индоян Милена Левоновна 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город право Анасьева В.Г.

498 Кайтмесов Тамерлан Русланович 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город право Анасьева В.Г.

499 Киут Камилла Баталовна 9 9 МБОУ СОШ 8 9 участник 100 город право Анасьева В.Г.

500 Ковальчук Виталина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 9 участник 100 город право Анасьева В.Г.

501 Козлов Александр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 9 участник 100 город право Анасьева В.Г.

502 Кущев Марк Александрович 9 9 МБОУ СОШ 8 9 участник 100 город право Сюрис Н.В.

503 Куяниченко Давид Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 100 город право Анасьева В.Г.

504 Лоскутов Виктор Викторович 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 100 город право Сюрис Н.В

505 Аксенова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 88 победитель 100 город право Анасьева В.Г.

506 Асеева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 86 призер 100 город право Анасьева В.Г.

507 Бахов Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 85 призер 100 город право Анасьева В.Г.

508 Ватулина Мария Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 8 80 призер 100 город право Анасьева В.Г.

509 Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 77 призер 100 город право Анасьева В.Г.

510 Мкртычян Каролина Кареновна 10 10 МБОУ СОШ 8 75 призер 100 город право Анасьева В.Г.

511 Овчаренко Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 70 призер 100 город право Анасьева В.Г.

512 Питык Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 70 призер 100 город право Анасьева В.Г.

513 Слесаревская Екатерина Никитична 10 10 МБОУ СОШ 8 68 участник 100 город право Анасьева В.Г.

514 Соловьева Владислава Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 8 65 участник 100 город право Анасьева В.Г.

515 Сычев Захар Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 8 65 участник 100 город право Анасьева В.Г.

516 Тарнай Кира Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 8 65 участник 100 город право Анасьева В.Г.

517 Аветисян Арсен Андраникович 10 10 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город право Анасьева В.Г.

518 Порошин Юрий Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город право Анасьева В.Г.

519 Поспелов Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Анасьева В.Г.

520 Саркисян Яна Робертовна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Анасьева В.Г.

521 Семёнов Иван Александрович 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Анасьева В.Г.

522 Кленин Николай Георгиевич 11 11 МБОУ СОШ 8 86 победитель 100 город право Сюрис Н.В

523 Продан Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 86 победитель 100 город право Сюрис Н.В

524 Вошев Артем Олегович 11 11 МБОУ СОШ 8 80 призер 100 город право Сюрис Н.В

525 Сердюков Виталий Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 73 призер 100 город право Сюрис Н.В

526 Плотников Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 73 призер 100 город право Сюрис Н.В

527 Чухрова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 8 73 призер 100 город право Сюрис Н.В

528 Щербакова Алина Вадимовна 11 11 МБОУ СОШ 8 71 призер 100 город право Сюрис Н.В

529 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город право Сюрис Н.В

530 Алексеева Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Сюрис Н.В

531 Архипов Дмитрий Иванович 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город право Сюрис Н.В

532 Белоусов Тимур Петрович 11 11 МБОУ СОШ 8 26 участник 100 город право Сюрис Н.В

533 Бережная Виктория Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 26 участник 100 город право Сюрис Н.В

534 Колайда Наталья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 8 26 участник 100 город право Сюрис Н.В

535 Леонов Евгений Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 100 город право Сюрис Н.В

536 Вистерова Виктория Романовна 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 100 город право Сюрис Н.В

537 Церцвадзе Давид Игоревич 9 9 МБОУ ООШ 15 42 призер 100 село право Назимова З.И.

538 Папикян Артем Мишаевич 9 9 МБОУ ООШ 15 37 призер 100 село право Назимова З.И.

539 Шахбазова София Ибрагимовна 9 9 МБОУ ООШ 15 37 призер 100 село право Назимова З.И.

540 Шохмурадова Румейса Формоновна 9 9 МБОУ ООШ 15 32 участник 100 село право Назимова З.И.

541 Иверов Егор Иванович 9 9 МБОУ ООШ 15 31 участник 100 село право Назимова З.И.

542 Сафаров Рамил Жамилович 9 9 МБОУ ООШ 15 31 участник 100 село право Назимова З.И.

543 Лайпольд Анастасия Витальевна 9 9 МБОУ ООШ 15 30 участник 100 село право Назимова З.И.

544 Г оголадзе Милана Робертовна 9 9 МБОУ ООШ 15 29 участник 100 село право Назимова З.И.

545 Зыкова Ксения В л а д и м и р о в н а 9 9 МБОУ ООШ 15 2 8 у ч а с т н и к 100 с е л о п р а в о Н а-зи м ова З .И .

546 Минасян Артюш Эрнестович 9 9 МБОУ ООШ 15 27 участник 100 село право Назимова З.И.

547 Перепелица Максим Иванович 9 9 МБОУ ООШ 15 27 участник 100 село право Назимова З.И.

548 Хурамова Руфина Халидовна 9 9 МБОУ ООШ 15 27 участник 100 село право Назимова З.И.

549 Аузина Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 15 24 участник 100 село право Назимова З.И.

550 Романенко Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 15 24 участник 100 село право Назимова З.И.

551 Карпова Марина Евгеньевна 9 9 МБОУ ООШ 15 21 участник 100 село право Назимова З.И.

552 Мирзаева Маляк Муродовна 9 9 МБОУ ООШ 15 16 участник 100 село право Назимова З.И.

553 Ошлокова Екатерина Павловна 10 10 МБОУ СОШ 1 34 призер 90 город право Старова А. Н.

554 Пастушкова Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 1 20 участник 90 город право Старова А. Н.

555 Романова Арина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 1 35 призер 90 село право Питиримом Н. С.

556 Костюченкоа Егор Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 1 18 участник 90 город право Питиримом Н. С.



557 Ульянов Кирилл Денисович 11 11 МБОУ СОШ 1 17 участник 90 город право Питиримом Н. С.
558 Александрова София Романовна 11 11 МБОУ СОШ 1 15 участник 90 город право Питиримом Н. С.
559 Г олодников Илья Викторович 11 11 МБОУ СОШ 1 15 участник 90 город право Питиримом Н. С.
560 Г ордеев Кирилл Романович 11 11 МБОУ СОШ 1 10 участник 90 город право Питиримом Н. С.
561 Ларионова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 49 призер 100 село право Панчоха С.Г.
562 Нерсесян Анжелика Андраниковна 9 9 МБОУ СОШ 6 48 призер 100 село право Панчоха С. Г.
563 Хусейн-Оглы Аделина Муйдынбековна 9 9 МБОУ СОШ о 45 призер 100 село право Панчоха С.Г.
564 Даут-оглы Эвелина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село право Панчоха С.Г.
565 Перова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село право Панчоха С.Г.
566 Гончаренко Алёна Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 6 24 участник 100 село право Панчоха С.Г.
567 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 14 участник 100 село право Панчоха С.Г.
568 Цаповян Грета Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 100 село право Панчоха С.Г.

569 Задорожняя Анастасия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 6 10 участник 100 село право Панчоха С.Г.

570 Беширов Алим Хусниевич 9 9 МБОУ СОШ 6 9 участник 100 село право Панчоха С.Г.
571 Абашина Альбина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 6 62 победитель 100 село право Шевченко М.О.

572 Сорокопуд Милана Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 6 54 призер 100 село право Шевченко М.О.

573 Белокаменская Анастасия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 6 48 участник 100 село право Шевченко М.О.

574 Попов Ярослав Викторович 10 10 МБОУ СОШ 6 46 участник 100 село право Шевченко М.О.

575 Кибарова Амина Алимжоновна 10 10 МБОУ СОШ 6 44 участник 100 село право Шевченко М.О.

576 Г агаринов Роман Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 6 43 участник 100 село право Шевченко М.О.

577 Плеханова Полина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 6 30 участник 100 село право Шевченко М.О.

578 Ким Леонид Гришевич 11 11 МБОУ СОШ 6 64 победитель 100 село право Шевченко М.О.

579 Ткаченко Вероника Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 6 63 призер 100 село право Шевченко М.О.

580 Г асанова Айлин Самитовна 11 11 МБОУ СОШ 6 62 призер 100 село право Шевченко М.О.

581 Петрова Ольга Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 6 61 призер 100 село право Шевченко М.О.

582 Магакян Тамара Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 6 56 призер 100 село право Шевченко М.О.

583 Папоян Саргис Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 52 призер 100 село право Шевченко М.О.

584 Олейникова Арианна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 6 51 призер 100 село право Шевченко М.О.

585 Кариманян Софья Зограбовна 11 11 МБОУ СОШ 6 50 участник 100 село право Шевченко М.О.

586 Чирков Никита Станиславович 11 11 МБОУ СОШ 6 48 участник 100 село право Шевченко М.О.

587 Папоян Велихан Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 44 участник 100 село право Шевченко М.О.

588 Григорьян Артем Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 6 42 участник 100 село право Шевченко М.О.

589 Джирикян Вартан Вартанович 11 11 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село право Шевченко М.О.

590 Кудзиев Тимур Ранбулович 11 11 МБОУ СОШ 6 20 участник 100 село право Шевченко М.О.

591 Отрыванова Елена Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 6 13 участник 100 село право Шевченко М.О.

Председатель
Секретарь

л  /А . В. Стрижов 
A  М. Б. Ушакова


